

Johtokunnan esitys kaudelle 2018-2019 kauriin metsästyksen säännöistä.

Kauriin metsästys on vapautettu talvikokouksessa 2018 seuran jäsenistölle. Kiintiö 2 kaurista / seuran jäsen.

Saaliskiintiö seuran alueella on kokonaisuudessaan 30 kaurista, kun kiintiö on täynnä metsästys loppuu. Saaliskiintiö on yhteinen seuran kauris- ja peuraporukan kanssa.

Kauriin metsästysoikeus vain seuran jäsenillä. Saaliista ja ampumisesta ilmoitettava välittömästi kaurisyhteyshenkilölle.

Kaurisjahdin aloitus seuran alueella aikaisintaan 22.9.2018.

Perustetulla riistapellolla ja ruokintapaikalla metsästyksen täytyy kysyä aina lupa ruokintapaikan perustajalta / ylläpitäjältä. Vierailijoilla ei kauriinmetsästysoikeutta. Kaurismerkki on oltava suoritettuna luodikolla metsästäessä. Kyttäyspaikalla ei suositella käytettäväksi haulikkoa, haavoittamisriski. Kauriin kaatajan on itse tehtävä lakisääteinen kaurisilmoitus riistakeskukselle ja sen lisäksi ilmoitettava kaadosta heti seuran kaurisyhteyshenkilölle (Korpi Markku p. 0408122260 ja varalla Vesa Laitila). Kaurisyhteyshenkilö pitää yllä seuran alueella saalistilastoa ja seuraa kiintiön täyttymistä. Jokainen metsästäjä on velvollinen tarkastamaan, että metsästää kaurista luvallisella alueella.

Haavakko kauriista ilmoitettava heti kaurisyhteyshenkilölle ja ampujan on kerättävä porukka haavakko kauriin jäljitykseen. Jos ilmenee että ammutusta haavakosta ei ole ilmoitettu ja raato löytyy myöhemmin, seuran johtokunta päättää sanktioista.

Eläimen tunnistamiseen kiinnitettävä erityistä huomiota että kyseessä on kauris eikä valkohäntäpeura. Kauriin nylkeminen ja paloittelu on jokaisen jäsenen suoritettava omissa tiloissa. Kauris- ja peuraporukalla oikeus nylkeä ja paloa ruhot hirvimiesten nytkyladossa sillä he maksavat omat sähkö ym. kulunsa.

Kauris- ja peuraporukalla on oikeus myös metsästää kaurista. Kauris – ja peuraporukan yhteisjahdissa ammutut kauriit menevät kaikki porukan yhteiseen jakoon, täten on mahdollisuus ampua useampikin kaurisyksilö.